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Förvaltningens ställningstagande till förslagen
Övergripande ställningstaganden 
Socialnämnden i Tyresö kommun välkomnar ett förtydligande när det gäller 
utredningsverksamhetens syfte och mål. Tyresö kommun anser att 
lagändringarna kan träda i kraft den 1 januari 2019, eftersom inga större 
förberedelser bedöms som nödvändiga för kommunernas verksamheter.  

Utökad utredningsverksamhet och tydliggjort syfte
Socialnämnden i Tyresö kommun tillstyrker de förslag som ges avseende utökad 
utredningsverksamhet. Kommunen ser att mer omfattande analysunderlag är 
värdefullt då det kan leda till ökade kunskaper till stöd för att förebygga och 
minska omfattningen av mäns våld mot kvinnor, och samtidigt förhindra att 
barn far illa.

Tyresö kommun välkomnar att syftet med utredningsverksamheten klargörs.

Övriga ändringar
Tyresö kommun tillstyrker de ändringar som avser tystnadsplikt samt 
offentlighets- och sekretesslag. Det är en fördel att ändringarna möjliggör att 
utomstående expertis kan anlitas, och att uppgifter angående gärningspersonen 



2 (2)

kan inhämtas av utredningsmyndigheten för att säkerställa utredningarnas 
kvalitet.

Det är betydelsefullt att den tillsyn som genomförs av den verksamhet som 
berörs av en utredning enligt LUD genomsyras av förutsägbarhet och öppenhet, 
så att verksamheterna har insyn i hur och varför tillsynen genomförs. 
Tillsynerna bör genomföras utan att verksamheter eller enskilda skuldbeläggs. 
Det är vidare av stor betydelse att den kunskap som utredningsverksamheten 
mynnar ut i med ett större antal fall kommer såväl tillsynsmyndigheter och 
kommunens verksamheter till del. Det kan bidra till en ökad kvalitet och 
säkerhet i verksamheterna.

Information och stöd till kommunerna
Tyresö kommun vill poängtera betydelsen av att kommunerna får ta del av den 
kunskap som utredningsverksamheten leder till. Ökade kunskaper bör leda till 
ett utökat stöd till kommunerna vad avser metoder för att förebygga och minska 
omfattningen av mäns våld mot kvinnor. Utökade kunskaper som kan användas 
för att förhindra att barn far illa bedöms också som mycket värdefull för 
kommunens verksamheter. Därför välkomnar Tyresö kommun föreslagna 
ändringar och en utökad utredningsverksamhet.
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